
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269172 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Pokročilý ruční stabilizátor s uzamykatelnou 

rukojetí 

 1. POPIS 
 

Ruční stabilizátor je vhodný pro akční kamery značek GoPro Hero HD, Hero2, Hero3, Hero3 + a 

Hero4 a další. S tímto stabilizátorem lze vytvářet kvalitní záznamy. Je kompaktní, takže se 

vejde i do kapsy, lehký, stabilní díky závažím, které lze snadno odebrat zatlačením ze strany a 

zároveň je vyroben z kvalitních materiálů. 

 2. POUŽITÍ 
 

Vyjměte stabilizátor z obalu a pomocí klipu, zacvakněte kameru. Na držadle je pojistka, která 

zajistí uzamykatelnost rukojeti. Pozor dávejte na to, aby byla kamera pevně připevněna, aby 

nedošlo k jejímu poškození. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Před použitím si zkontrolujte, zda je Vaše zařízení voděodolné. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


